

Redovisning av kommunalt partistöd

Kommun

Lekeberg

Parti

Vänsterpartiet

Organisationsnummer

875003-6199

Bankgiro

Lekebergs Sparbank
5494-8492

Bankkonto

Lekebergs sparbank
8164-6, 4 217 746-9

Redovisningsperiod

1 januari-31 december 2022

Av partiet utsedd granskare

Namn: Peter Tillman

Adress: Hässleberg 168, 694 95 Vretstorp

Telefon: 0582 721 26

E-post: peter_tillman70@hotmail.com

Redovisning

Vi har i Vänsterpartiet Lekeberg använt partistödet till följande verksamhet under året 2022. Eftersom 2022 var ett valår så har lokalföreningen satsat stort i kommunvalet, därför har största delen av partistödet gått till att kampanja lokalt.

Vi har använt delar av partistödet till administrativa kostnader för dator/nät, telekommunikation och andra administrativa kostnader som förekommer i en ideell förening. Detta för att kommunicera med våra medlemmar i lokalorganisationen samt för att sprida kunskap om partiet och lokalorganisationen till medlemmar och innevånare i kommunen.

Vi har haft deltagande från lokalorganisationen i utbildningar och konferenser, som ett exempel deltog vi på partikongressen i början av året. Vi har deltagit i möten och seminarier som anordnats på distrikts och centralnivå till kostnader för detta som deltagarkostnader har vi använt delar av partistödet. Vi har haft en utåtriktad verksamhet för medlemmar i lokalorganisationen genom öppna och interna medlemsmöten, medlemmarna har även getts möjlighet delta i seminarier och möten anordnade av Vänsterpartiet Örebro Läns distrikt och andra lokalorganisationer i länet, där Lokalföreningen stått för eventuell kostnad.

Vi har lokalt deltagit i olika utåtriktade aktiviteter under valrörelsen där vi använt delar av partistödet för lokala aktiviteter, som exempel har vi delat material på den lokala marknaden i Mullhyttan i juli samt Augustimuller i Fjugesta.

Vi avsätter även varje år medel för arbete med att skapa förutsättningar för en Ung Vänster klubb i kommunen för att stärka partiets framtid i den kommunala demokratin, detta enligt våra stadgar i partiet. Vi har totalt sett haft en god verksamhet enligt plan och budget riktad till våra medlemmar i kommunen och vi har enligt vår uppfattning använt partistödet för att stärka partiets ställning i den kommunala demokratin.

Margareta Carlsson, Ordförande och Firmatecknare för Vänsterpartiet Lekeberg





Redovisning av partistöd för Vänsterpartiet Lekeberg.

Jag har granskat redovisningen av Vänsterpartiet Lekebergs användning av partistödet för 2022 och funnit att den ger en rättvisande bild av verksamheten. Partistödet har använts för att stärka Vänsterpartiets ställning i den lokala demokratin och genom att driva en politisk verksamhet med anknytning till Lekebergs kommun. Under 2022 har Vänsterpartiet Lekeberg haft olika aktiviteter för att stärka medlemmarnas möjligheter till delaktighet i partiets arbete men även öka medborgligt inflytande över de politiska frågor som drivs i Lekebergs kommun. Bland dessa aktiviteter kan nämnas t.ex. öppna möten, medborgardialog, deltagit i offentliga samtal och politiska diskussioner, studier och utbildningar för medlemmarna, manifestationer, demonstrationer mm. Bifogar resultat- och balansräkning för kännedom.

Revisor och utsedd granskare:

Peter Tillman

(Vretstorp 2023-03-27)